
Protokół Nr 43/2020 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z  30 listopada 2020 roku 

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 09.30 

W posiedzeniu udział wzięło 3 członków Zarządu Powiatu a mianowicie: 

1. Pani Joanna Potocka – Rak 

2. Pan Stanisław Kęsik 

3.  Pan Wojciech Rykowski 

 

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.  

Ponad to w posiedzeniu uczestniczyły: 

- Pani Hanna Dworecka – Skarbnik Powiatu 

- Pani Bernadeta Markowicz – Sekretarz Powiatu 

- Pani Barbara Sierpińska – Kierownik Wydziału Administracyjnego 

 

Ad. 1. 

Otwarcia posiedzenia dokonała Przewodnicząca Zarządu Powiatu Pani Joanna Potocka 

– Rak – Starosta Ciechanowski. Po przywitaniu zebranych i stwierdzeniu prawomocności 

posiedzenia, zaproponował porządek posiedzenia, który został przyjęty jednogłośnie  

i przedstawiał się następująco: 

1.   Uchwalenie porządku posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2.  Projekt uchwały Zarządu Powiatu Ciechanowskiego w sprawie wyboru ofert dotyczących 

realizacji w 2021 roku zadań publicznych Powiatu Ciechanowskiego w zakresie prowadzenia 

punktów, w których będzie udzielana nieodpłatna pomoc prawna lub świadczone nieodpłatne 

poradnictwo obywatelskie. 

- podjęcie uchwały 178/2020. 

3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Ciechanowskiego w sprawie zasad gospodarowania 

składnikami majątku ruchomego Powiatu Ciechanowskiego pozyskanego w ramach projektu 

„eIntegracja – Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Ciechanowskim”. 

- podjęcie uchwały 179/2020. 

4.  Sprawy różne.  

5.  Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 2.  

           Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 178/2020 w sprawie wyboru ofert dotyczących 

realizacji w 2021 roku zadań publicznych Powiatu Ciechanowskiego w zakresie prowadzenia 

punktów, w których będzie udzielana nieodpłatna pomoc prawna lub świadczone nieodpłatne 

poradnictwo obywatelskie. 

Protokół Nr 1 z głosowania imiennego w sprawie podjęcia uchwały Nr 178/2020 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.3. 

           Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 179/2020 w sprawie zasad gospodarowania 

składnikami majątku ruchomego Powiatu Ciechanowskiego pozyskanego w ramach projektu 

„eIntegracja – Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Ciechanowskim”. 

Protokół Nr 2 z głosowania imiennego w sprawie podjęcia uchwały Nr 179/2020 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 



Ad.4. 

W tym punkcie nikt z Członków Zarządu nie zabrał głosu. 

Ad.5. 

Przewodnicząca Zarządu Powiatu Pani Joanna Potocka – Rak – Starosta Ciechanowski,  

podziękowała  zebranym za przybycie oraz aktywny udział i na tym zamknęła  posiedzenie 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego /godzina 10.15/. 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu:  

/-/ Joanna Potocka – Rak – Starosta Ciechanowski       

/-/  Stanisław Kęsik – Wicestarosta                                         

/-/  Wojciech Rykowski                            

        

     

 

protokołowała:  

 /-/ Agnieszka Plebaniak 

 

 

 


